
Corso Tutor d'Accoglienza e-mail

Bonanni Alessandro a.bonanni2@studenti.unipi.it
Consoloni Marco m.consoloni1@studenti.unipi.it
D'Apote Diletta d.dapote@studenti.unipi.it

GESTIONALE Salvo Francesco f.salvo@studenti.unipi.it
(DICI) Stragapede Michele m.stragapede@studenti.unipi.it

Szalai Giulia g.szalai@studenti.unipi.it
Vergara Francesca f.vergara@studenti.unipi.it
Bucci Giada g.bucci5@studenti.unipi.it
Dipilato Leonardo l.dipilato@studenti.unipi.it

AEROSPAZIALE Guidolotti Stefano s.guidolotti@studenti.unipi.it
(DICI) Mannino Filippo f.mannino1@studenti.unipi.it

Micciani Aldo a.micciani@studenti.unipi.it
Gambacorta Claudia c.gambacorta@studenti.unipi.it
Giannetti Francesca f.giannetti6@studenti.unipi.it

BIOMEDICA Pizzinga Matteo m.pizzinga1@studenti.unipi.it
(DII) Polla Aurora a.polla@studenti.unipi.it

Sarracino Claudia c.sarracino@studenti.unipi.it
Seghetti Paolo p.seghetti@studenti.unipi.it
Bradascio Linda Dominique l.bradascio@studenti.unipi.it
Briganti Daria d.briganti3@studenti.unipi.it

INFORMATICA Fabbri Anna a.fabbri11@studenti.unipi.it
(DII) Francaviglia Pietro p.francaviglia1@studenti.unipi.it

Giove Andrea a.giove@studenti.unipi.it
Gronchi Pietro p.gronchi@studenti.unipi.it
Bugliesi Tommaso t.bugliesi@studenti.unipi.it
Gulisano Martino m.gulisano@studenti.unipi.it

MECCANICA Ricardi Niccolò n.ricardi@studenti.unipi.it
(DICI) Rugi Edoardo e.rugi@studenti.unipi.it

Vita Alessio a.vita4@studenti.unipi.it
Barontini Chiara c.barontini3@studenti.unipi.it

ENERGIA (DESTEC) Bizzarri Marco m.bizzarri4@studenti.unipi.it
Ciccioli Alice a.ciccioli@studenti.unipi.it
Barsotti Agata a.barsotti13@studenti.unipi.it

ELETTRONICA (DII) Houriya Simone s.houriya@studenti.unipi.it
Nannini Alice a.nannini12@studenti.unipi.it
Giustacori Pietro p.giustacori@studenti.unipi.it

CHIMICA (DICI) Gorgoroni Alessandra a.gorgoroni@studenti.unipi.it
Impalà Giulia g.impala@studenti.unipi.it

CIVILE AMBIENTALE EDILE Lo vecchio Ivan i.lovecchio@studenti.unipi.it
(DICI) Vignali Silvia s.vignali3@studenti.unipi.it

DESIGN INDUSTRIALE Boccaccio Simone s.boccaccio@studenti.unipi.it
(DICI)

Parra Giulia g.parra@studenti.unipi.it
EDILE ARCHITETTURA Bargiacchi Rachele r.bargiacchi@studenti.unipi.it
(DESTEC) De Mattei Camilla c.demattei@studenti.unipi.it

TELECOMUNICAZIONI (DII) Borgianni Luca l.borgianni1@studenti.unipi.it


